
\ Politecnico
di Bari

Centro dei Ser\'izi Amministrativo-Contabili di Ateneo

Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio

/2019D.D. N.

Oggetto: Procedura selettiva, per titoli e colloquio, di cui al bando emanato con D.D. n.
714/2019 - Conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo occasionale

Ricautofin FRATINO - Procedura deserta

Fondi

POLITECNICO DI BARI

IL DIRETTORE GENERALE

la Legge 168/89 e s.m.i.;
la Legge n.245/1990 e s.m.i., ed in particolare rart.8;
lo Statuto del Politecnico di Bari;

il D.D. n. 714 del 14/10/2019, con cui è stato emanato il Bando di selezione

pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 (un) incarico di lavoro
autonomo occasionale per lo svolgimento dell’attività di ^'‘Supporto alla definizione
delle linee guida utili alla predisposizione di un piano di emergenza in ambito
turistico-portuale'\ a valere sulle disponibilità dei fondi Ricautofiin_Fratino, di cui è
responsabile il Prof. Umberto FRATINO:

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istitzìonale del Politecnico di

Bari (www.poliba.it), sezione dell’Albo on-line, in data 15/10/2019 ed è consultabile
sul sito anche successivamente al tennine di scadenza del 28/10/2019;

PRESO ATTO che, alla data di scadenza del Bando succitato, non è pervenuta alcuna istanza di
partecipazione;

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

DECRETA

La procedura selettiva, per titoli e colloquio, di cui al bando emanato con D.D. n. 714/2019, è
dichiarata deserta e, per effetto, l’incarico di cui al bando in questione non verrà conferito da questa
Amministrazione.

Bari, 0^ U
Il Direttore Generale

^tfssa. Anna SIRICA )

Pag. lai


